6

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «СКППК»
г. Ростов-на-Дону

ул. Депутатская, д.3

«07» июня 2022 г.                                           № 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22/1
Состав комиссии

Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
Кворум имеется

Повестка дня
1. О подведении итогов:

1.1. Запроса котировок в электронной форме № 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора оказания услуг по сопровождению программы 1С в части онлайн табелей учета рабочего времени, цифрового казначейства и кассы 8.3, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.

Информация о докладчике: Заместитель генерального директора по экономике и финансам Гапонова Мария Тихоновна

1.1.1. По запросу котировок в электронной форме № 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора оказания услуг по сопровождению программы 1С в части онлайн табелей учета рабочего времени, цифрового казначейства и кассы 8.3, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Начальная (максимальная) цена договора:

- 833 000,01 (восемьсот тридцать три тысячи) руб.01 коп. с 20% НДС;

- 694 166,67 (шестьсот девяносто четыре тысячи сто шестьдесят шесть) руб. 67 коп.

Начальная (максимальная) цена договора, цена единицы услуги, сформирована методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка), предусмотренным подпунктом 1 пункта 53 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд заказчика, и включает суммы всех предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных обязательных платежей, стоимости всех возможных расходов, в том числе командировочных расходов и прочих расходов участника.
Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента заключения договора до 31 декабря 2022 года.

1.1.2. Согласиться с выводами, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество отклоненных заявок участников и основания их отклонения по итогам рассмотрения частей заявок участников указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.1.3. Запроса котировок в электронной форме № 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора оказания услуг по сопровождению программы 1С в части онлайн табелей учета рабочего времени, цифрового казначейства и кассы 8.3, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок не подана ни одна заявки на основании пункта 3.9.1.1 Приложения № 1 к извещению о проведении запроса котировок.
«Решение принято единогласно»

Подписи:
Комиссия по осуществлению закупок АО «СКППК»
	Дата подписания протокола «08» июня 2022

Приложение № 1 к протоколу заседания комиссии по
осуществлению закупок
от «07» июня 2022 г.
№ 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22/1
Результаты рассмотрения частей заявок, поступивших для участия в запросе котировок в электронной форме № 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора оказания услуг по сопровождению программы 1С в части онлайн табелей учета рабочего времени, цифрового казначейства и кассы 8.3, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства
По запросу котировок в электронной форме № 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора оказания услуг по сопровождению программы 1С в части онлайн табелей учета рабочего времени, цифрового казначейства и кассы 8.3, участниками которого вправе быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства.
Начальная (максимальная) цена договора:

- 833 000,01 (восемьсот тридцать три тысячи) руб.01 коп. с 20% НДС;

- 694 166,67 (шестьсот девяносто четыре тысячи сто шестьдесят шесть) руб. 67 коп.

Начальная (максимальная) цена договора, цена единицы услуги, сформирована методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка), предусмотренным подпунктом 1 пункта 53 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд заказчика, и включает суммы всех предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных обязательных платежей, стоимости всех возможных расходов, в том числе командировочных расходов и прочих расходов участника.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: с момента подписания договора до 31.12.2022г.
К установленному в котировочной документации сроку окончания подачи заявок для участия в запросе котировок не поступило ни одной заявки.

В связи с тем, что на участие в запросе котировок в электронной форме № 12/ЗКТЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора оказания услуг по сопровождению программы 1С в части онлайн табелей учета рабочего времени, цифрового казначейства и кассы 8.3, участниками которого вправе быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства не подано ни одной заявки, оценка заявок участников в порядке, предусмотренном извещением о проведении запроса котировок, не проводится.

«Решение принято единогласно»

Подписи:
Экспертная группа АО «СКППК»
Дата подписания протокола: «08» июня 2022г.